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Total

Kvindesygdomme og Fødsler (M_GYN)

Ortopædkirurgi (M_OTKI)

Bedøvelse, Operation og Intensiv (M_..

Akutafdelingen (M_FAM1)

Medicinsk Afdeling (M_MED)

Kirurgi (M_ORKI)

Blodprøver og Biokemi (M_LAB)

Røntgen og Skanning (M_RT1)

Administrationen (M_AD1)

Livsstilscenter Brædstrup (M_LIV)

Udvikling i Fuldtidsprocent (37 timer)
fra okt. 2020 til okt. 2021

AarID
2020

2021

-4,9 100,0
Table Calc Change



Antal måned
slønnede

Antal
personer på
fuldtid

Antal
personer på
deltid

Antal
personer på
32-36 timer

Antal
personer på
28-31 timer

Antal
personer på
20-27 timer

Antal
personer på
0-19 timer

Gns. besk.
alle

Gns. besk. d
eltidsansatte

Fuldtidsproc
ent (37 timer

)

Fuldtidsproc
ent (32 timer

)
Deltidsproc..Fuldtidsans..

Total

Administrationen
(M_AD1)

Akutafdelingen
(M_FAM1)

Bedøvelse, Operation
og Intensiv (M_AINO)

Blodprøver og Biokemi
(M_LAB)

Kirurgi (M_ORKI)

Kvindesygdomme og
Fødsler (M_GYN)

Livsstilscenter
Brædstrup (M_LIV)

Medicinsk Afdeling
(M_MED)

Ortopædkirurgi
(M_OTKI)

Røntgen og Skanning
(M_RT1)

5,86

36,11

133,33

2,00

34,86

46,05

2,86

184,32

75,35

6,00

526,74

16,7%

59,0%

44,8%

0,0%

82,5%

40,0%

33,3%

55,9%

48,1%

0,0%

51,4%

1,0

0,9

0,9

1,0

0,7

0,9

1,0

0,9

0,9

1,0

0,9

83,3%

41,0%

55,2%

100,0%

17,5%

60,0%

66,7%

44,1%

51,9%

100,0%

48,6%

32,0

32,3

31,5

31,3

29,8

32,0

31,2

31,6

31,3

36,2

34,5

34,7

37,0

32,3

34,2

35,3

33,8

34,4

37,0

34,2

0,0

0,0

1,0

0,0

0,0

1,0

0,0

3,0

1,0

0,0

6,0

0,0

2,0

5,0

0,0

3,0

2,0

0,0

7,0

2,0

0,0

21,0

0,0

2,0

10,0

0,0

8,0

3,0

0,0

12,0

5,0

0,0

40,0

1,0

19,0

48,0

0,0

22,0

14,0

1,0

91,0

31,0

0,0

227,0

1,0

23,0

64,0

0,0

33,0

20,0

1,0

113,0

39,0

0,0

294,0

5,0

16,0

79,0

2,0

7,0

30,0

2,0

89,0

42,0

6,0

278,0

6,0

39,0

143,0

2,0

40,0

50,0

3,0

202,0

81,0

6,0

572,0

Nøgletal fordelt på Afdeling Niveau 3 (SD)
Klik i tabellen for at se detaljer



Fuldtidsans..

Total

Administrationen
(M_AD1)

Akutafdelingen
(M_FAM1)

Bedøvelse, Operation
og Intensiv (M_AINO)

Blodprøver og Biokemi
(M_LAB)

Kirurgi (M_ORKI)

Kvindesygdomme og
Fødsler (M_GYN)

Livsstilscenter
Brædstrup (M_LIV)

Medicinsk Afdeling
(M_MED)

Ortopædkirurgi
(M_OTKI)

Røntgen og Skanning
(M_RT1)

5,86

36,11

133,33

2,00

34,86

46,05

2,86

184,32

75,35

6,00

526,74

Nøgletal fordelt på Afdeling Niveau 3 (SD)
Klik i tabellen for at se detaljer



feb. 2018 maj 2018 aug. 2018 nov. 2018 feb. 2019 maj 2019 aug. 2019 nov. 2019 feb. 2020 maj 2020 aug. 2020 nov. 2020 feb. 2021 maj 2021 aug. 2021 nov. 2021

35,0

36,0

37,0

38,0

39,0

40,0

41,0

42,0

43,0

44,0

45,0

46,0

47,0

48,0

49,0

50,0

51,0

52,0

Fuldtidsprocent (37 timer)
48.60 %

Udvikling i Fuldtidsprocent (37 timer)
seneste 3 år

Measure Names
Ref Line 1

Ref Line 2

Nøgletal


